
本人さん、ご家族のおしゃべりひろば

「それでいい！ 」（令和５年度）

認知症のご本人やご家族、応援したい人などが集まって体験や希望、必要として
いることなどを語り合い、これからのよりよい暮らしや地域のあり方などを気軽
に話し合う場です。

毎月第3金曜 午後1時30分～午後3時30分

◆開催日◆
4/21
5/19
6/16
7/21
8/18
9/15
10/20
11/17
12/15

令和6. 1/19
2/16
3/15

◆会場◆
結 工 房
健 診 室
結 工 房
結 工 房
結 工 房
健 診 室
結 工 房
202会議室
結 工 房
結 工 房
結 工 房
結 工 房

◆問い合わせ◆
（福）宗像市社会福祉協議会 ☎ 0940-37-1300 担当 / 松永

令和５年度 スケジュール
※新型コロナウイルス感染拡大防止対策などにより変更する場合あり。

会場
メイトム宗像 各会場
〒811-3437 宗像市久原180

「それでいい！」（本人ミーティング）とは・・・
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